4414-
1-1,0bras

CPIPIRIIIIN I SAS PAM 50 MIMI

ADITAMENTO n°01

, PROCESSO SEI N° 7910.2023/0001142-9 CONTRATO N° 1591SP0BRAS12023

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SAO PAULO OBRAS -
SPObras, inscrita no CNPJ/MF. sob o n° 11.958.828/0001-73, com sede nesta Capital
na Rua XV de Novembro, 165 — 7° andar, neste ato representada por seu Diretor de
Projetos, JORGE BAYERLEIN, portador do RG n° 8.904.180-X-SSP/SP e CPF n°
041.491.728-62, e por seu Diretor Administrativo e Financeiro, RAUL GARCIA NETO,
portador do RG n° 16.805.033-X e CPF/MF n° 249.975.558-00, ambos domiciliados
nesta capital, doravante denominada SPObras, e de outro lado a empresa FLAVIA
SANTOS MUNIZ DE ARAUJO ME, nome Fantasia: SMS Engenharia ME - CNPJ:
12.067.391/0001-40 sediada na Rua Viruri, 70 - Jd. Alfredo - São Paulo/SP — CEP:
04909-070 neste ato representada por sua Sócia FLAVIA SANTOS MUNIZ DE
ARAUJO, portadora do RG n° 32.197.894 SSP-SP e CPF n° 216.760.528-52, adiante
designada simplesmente CONTRATADA, firmam o presente instrumento, de acordo
com as cláusulas abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o prazo de execução contratual até 25/10/2023 e o prazo de vigência
contratual até 24/12/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas
contratuais não atingidas por este Aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, Oq de 0-0- de 2023.

SPObras:

REIN RAUL GA
ire dProjetos Diretor A

CONTRATADA:

Assinado de forma digital por FLAVIA FLAVIA SANTOS MUNIZ DE sAN-ros MUNIZ DE

ARAUJO:12067391 000140 ARAUJO:12067391000140
Dados: 2023.10.09 09:39:23 -0300'

FLAVIA SANTOS MUNIZ DE ARAUJO

IA N TO
irfstrativo e Financeiro

Sócia

Aditamento n201 ao Contrato n2 159_23 - Sondagem